1
4
2

    [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.02.2021                                                                                                            № 785-НПА
О внесении изменений в статью 57 решения Думы Находкинского городского округа от 26.12.2018 № 324-НПА «О Правилах землепользования и застройки Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 57 решения Думы Находкинского городского округа от 26.12.2018 № 324-НПА «О Правилах землепользования и застройки Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2019, 15 января, № 3 (13143); Ведомости Находки, 2019, 2 октября, № 42 (0042); 2019, 4 декабря, № 60 (0060); 2020, 8 мая, № 33 (0101); 2020, 4 декабря, № 087 (0155); 2021, 13 января, № 1 (0162) следующие изменения:

часть 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) охрана государственной границы Российской Федерации (8.2).»;
часть 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1 Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Виды параметров
	Единицы измере-ния
	Значения параметров применительно видам разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	Земельные участки (территории) общего пользования, запас
	Коммунальное обслуживание
	Охрана государственной границы Российской Федерации

	Предельные размеры земельных участков

	Минимальная ширина земельного участка
	м
	Не подлежит установлению
	1
	Не подлежит установлению

	Минимальная площадь земельного участка
	кв. м
	Не подлежит установлению
	4
	Не подлежит установлению

	Максимальная площадь земельного участка
	кв. м
	Не подлежит установлению

	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Минимальный отступ от границ земельного участка
	м
	0
	0
	Не подлежит установлению

	Минимальный отступ от границ земельного участка (со стороны красных линий)
	м
	0
	0
	Не подлежит установлению

	Предельное количество этажей
	этаж
	0
	Не подлежит установлению

	Максимальный процент застройки в границах земельного участка
	%
	0
	80
	Не подлежит установлению

	Иные предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Минимальный процент озеленения – 50

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Находкинского городского округа                                      Г.В. Краснощеков
26 февраля 2021 года

№ 785-НПА